S t e p h a n u s H a r s á g y fatetur se tempore ob-
sidionis aliquot horologia Principe digna apud Jele-
nikinm vidisse, et ex his dixit ore proprio Jelenik 
esse unum Thökölianum. 

M i c h a e l I g l ó d y fassus est gemmas ex casulis 
desumptas primnm sub privato Rapsanidis sigillo ex-
titisse, et tandem Ecclesiae magnae restitutas esse. 

D a n i e l Veber retulit juramentaliter: 
Argentum granulatatum marcarum 246 Domino 

Adjutanti assignatum. 
Tota argenteria ante obsidionem Cassoviensem 

allata fuit marcarum 470. 
Ex mille etiam aureis non plures, quam 600 ero-

gatos esse per Faygell. 
Dominus Otlik res Ostrosithianas quasdam ad se 

percepisse fassus est. 
De quanto cusae pecuniae, octo lotonum circiter 

5 millia, sex lotonum circiter Septem millia Cassoviae 
cusa esse. 

In Munkács vero circiter 13,000 cusa esse, sed 
haec in Poloniam distracta fuit. 

Pars rerurn argentearum sub obsidione per Laza-
rum Nuszter liquefacta, et in majores laminas redacta? 
si non in manibus Jelenik, certe in manibus Michae-
lis Rapsanides remanet. 

L a z a r u s N u s z t e r fatetur argentum ex monst-
rantia se liquefecisse, quae liquefactio constituit 
marcas 129. — Insuper Jelenik certam crucem ei 
ad confringendum cledit, quae ex auro puro constabat; 
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in ea cniee erant 4 hiacinthi, et quintus lapis arma-
rin, qnos omnes ad se aecepit Jelenik. 

W i l h e l m u s Draha im fassus de rebus Radi-
chianis scire posse viduam Langianam. 

Audiuit ex ore Absolon, omnia ejus, quae a ju-
ventute acquisivit, peritura, si Eperiessinum cap-tum 
fuerit. 

Yidit sub obsidione noetu Stephanum Géczy, sua 
aut Thököly ana bona in cistis portám inferiorem ver-
sus asportari eurasse. 

Dominus Georgius Otl ik se visa bona Osztro-
zithiana manibus Domini Adjutantis tradidisse, jurat. 

Ista erant in cistis duabus, quarum una argen-
teria, altera pellibus leopardinis plena erat. 

Michae l F a b r i t i u s fatetur habere se depositas 
in domo Syrmelianae cistas duas instrumentis ad do-
mum cusonarium aptis refertas. 

Specificationem argenteriae Jesuvitarum scire 
Dominum Stephanum Udvarhely. 

Michae l Berger fatetur omnia clenodia Eccle-
siae sub manibus Jeleniky fuisse, et sub obsidione 
plenam cistam reportatam esse ad dictam Ecclesiam, 
et duos sacculos per servum Jelenik campanatori 
traditos esse. 

Haec confirmat Michael Kárász, aedituus templi 
majoris. 

Joannes Sárossy duos calices esse a pud Jelenik 
dicit. Et id ratificat Joannes Asbót. 

G e o r g i a s P a t t a n t y ú s fatetur se audivisse ex 
ore Stephani Deáki, quod ad domum Georgy quon-
dam Semsey fuerint illatae res Zrinianae. Res autem 
Bálintfianas partim per Vilhelmum Draheim , partim 
per Joannem Lang fuisse distractas. 

253 

Gabr i e l Dol inay fatetur Eperiessiensemquaes-
toréra Zoiitak teneri pro vinis et restare Imperia-
libus quingentis, et hoc debitum contraxit idem a 
Yilhelmo, apud quem obligatoriae inquirendae, vel 
apud Danielem Weber. 

Ad domum braxatoriam Cassoviensem dedit cub. 
oO idem Dolinay. Item braxatori Mislokiensi cul)iilos 
! 5, pro coqvenda cerevisia. 

Mi cli a el Hi dvégi fatetur extare apud se trans-
actionales iuter fiscum Thökölyanum et Bakaianos 
consanguineos peractae. 

Literae autem Abaffianae, defuneto Bakaio da-
tae, Georgio Suhayda datae, et literae super pagis 
Forró et Bask, Jelenikio resignatae sunt, ex mandato 
Thökölyano per eundem fatentem. 

W e n c e s l a u s Zsolnai fatetur quatuor sacculos 
granulati argenti ex manibus Jelenik pereepisse Do-
minum Adjutantem. 

Subsellia Cameralia et mensam Dominum Géczy 
asportasse seit. 

J o n n e s Lichy fassus unam cistam Absolonien-
sem habere apud uxorem suam Eperiessini. 

Audiuit — secretarius existens — ex ore Fay-
gely Dominum Jelenik astute procedere, et circiter 
quinque millium summám apud se detinuisse, quam in 
easu obligatorum pagorum periclitationis sibi subve-
nire posset. 

N i c o l a u s Neoman i fatetur : 
Apud se depositis prius per Nemessánium mille 

quinquaginta aureos, ad uxorem Eperiessinum detu-
lisse. 

G e o r g i u s Keczer retulit juramentaliter : 
Joannes Milko cancellaristae Thököliani cistam 
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apud Nicolaum Feja reperiri posse, et liic Milkó in-
terfectus est in Máramaross. 

Item unam vannam bu t j r i Kadichianam, qui est 
Munkaesiensis comniendans, actu haberi apud Lan-
gianam, hic Cassoviae. 

M a t t h i a s Marcibán fatetur unum vas vini 
ex uvis passis dátum esse Géczio. Item aceepisse Gré-
ezium boves quatuor Thökölianos. 

Denique vidit uno curru quasdam res ad domum 
consortis Alexandri Vas delatas fuisse. 

Samue l Zép tribunus plebis Cassoviensis fate-
tur se a campanatore majoris templi audiuisse Jele-
nikium quandam cistam multis sigillis obsignatam 
ad templum idem curasse deferri, et insacr istia depóul. 

N i c o l a u s Feja fatetur Milkónem Maramaro-
sini occisum apud Langianam habere fl. 22. 

D o m i n i e u s Caprane fatetur scire se quaes-
torem Eperiessiensem nomine Zontagh vina a Jele-
nikio emisse talleris mille; nec seit, an ea pect mi a 
soluta sit ?